
Dodate čné informace: 

 

Dotaz: 

 

Součástí nabídky je i podepsaná smlouva, ve které je stanovena doba plnění v kalendářních 
dnech nejpozději však 30. 11. 2016. 

Např. Pokud uchazeč uvede dobu plnění 30 dní a podpisu smlouvy ze strany zadavatele 
dojde až po 1.11. 2016. 

V extrémním případě, díky procesním lhůtám v ZVZ (podání námitek, odvolání k ÚHOS), 
může dojít dokonce k podpisu smlouvy až po datu 30.11.2016. 

Chtěl bych se tedy zeptat, jakým způsobem bude zadavatel postupovat, pokud z jeho strany 
dojde k podpisu ke dni, kdy nebude možné, na základě doby plnění, splnit nejzašší termín 
dodání? 

Děkuji 

 

Odpov ěď:  

 
Nejpozd ější termín pln ění je 30. 11. 2016. A to i v p řípadě, že by uchaze č vyplnil lh ůtu 
delší nebo byla smlouva podepsaná pozd ěji. V p řípadě, že by kv ůli procesním lh ůtám 
ZVZ mělo dojít k podpisu smlouvy po této lh ůtě, zadávací řízení by se zrušilo, 
vzhledem k nespln ění dota čních podmínek MZ.  
  
 


		2016-09-21T14:48:30+0200




